
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024
г. Гулькевичи

№ 119

О награждении Благодарственным письмом 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район

За добросовестный труд в сфере профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, защиты прав и законных интересов 
детей Гулькевичского района, в связи со 106-летием со дня образования 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, в соответствии с 
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский 
район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной 
грамоте администрации муниципального образования Гулькевичский район, 
Благодарственном письме администрации муниципального образования 
Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 
образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:

Есипову
Яну Александровну

Карпову
Татьяна Викторовну

специалиста по социальной работе отделения 
помощи семье и детям Гулькевичского района 
государственного казенного учреждения 
социального обслуживания Краснодарского 
края «Новокубанский социально-реабилита­
ционный центр для несовершеннолетних»;

ведущего специалиста отдела по делам 
молодежи администрации муниципального 
образования Гулькевичский район;

Кунцевич - методиста муниципального казенного учрежде-
Светлану Николаевну ния культуры «Районный организационно­

методический центр» муниципального образо­
вания Гулькевичский район;



2

Рыбъякову 
Светлану Валерьевну

- учителя муниципального бюджетного обще­
образовательного учреждения средняя обще­
образовательная школа № 10 пос. Гирей имени 
Героя Советского Союза М.И. Белоусова 
муниципального образования Гулькевичский 
район;

Фомченко
Александра Анатольевича

тренера-преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивная школа «Сокол» муни­
ципального образования Гулькевичский район.

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин


